



3367

## Kwestionariusz

3367

REFERAT  
HISTORYCZNY

Byłego jeńca wojennego  
Leona Biackawice plut. rezerwy, porośnięty dnia  
1 września 1939 roku z mobilizacji pośredniej  
lat 46 zarząd Górnik Łowaty.

Dnia 19 IX - 1939, dostatek us do niemieckiej Łucku  
z całym oddziałem. Dnia 24 stycznia zostatek  
do Kępcówki (Rosja)

dnia 15 października 391. stycznia zostatek  
do obozu w Dubnie a następnie dnia 25 XI  
do Tartakowa i Nurbie. Tak 18 grudnia 1939 roku  
do obozu w Radziwiłowie, i pracował przy budowa  
sioły do dnia 23 października 1940 roku po czym  
stwierdzone zostatek do obozu Filipowice Z.S.S.R.  
i pracował przy budowie sioły.

Dnia 1 stycznia 1941 roku stwierdzone zostatek  
do Krójtowca gdzie pracował przy budowie  
sioły. z Krójtowca (Z.S.S.R.) wyjechał do Pełipola  
(Z.S.S.R.) gdzie pracował przy budowie kotłowni.

Ze wszystkich wyżej wymienionych obozów prze-  
ważnie były brzoży potrzebne odzież i której  
byłisiny rakietowca.

Do wybuchu wojny Rosyjsko niemieckiej, dnia  
20 czerwca 1941 roku przesunięty byłisiny oś do Złoto-  
nosy. około 700 km. po czym zatrudnieni w  
kopalni wyjechalisiny do Stołobriska.

Jeżeli obozów byli urodowca: Goldberg, yolew-  
ukroiny i niolowca. Stosunek NK 4 A ośnoś  
pelobóć był bardzo cły uaynowo uos paucan  
polskimi polska rana roza i gęzbielami  
klasy pracującej. Foxion uiny stary po uizduwale  
był do by uoralnie prowadzalisiny si ośnoś  
i uzejmnie pomogolisiny jedem drugiem

Życie obywateli było bardzo ciężkie podudka  
o godz. 5 a przez rozproszyli się o godz 6<sup>tej</sup>  
a kończyli się o godz. 18<sup>tej</sup>.

Wyjątkowo za cały czas pracy otrzymali  
około 150 rubli. Wyżywienie było bardzo złe  
przeżytkowa rocja chleba była około 600 gram  
2 razy dziennie zupa krasna olejów i uiezar  
na uissie, a na kolacje kawa.

Ubrania nie dostali do chłopców i uiezar  
Folster. Po uie lekarstwa i Radziwiliowic była  
dobra powiewar ziajdot zii lekona i Kolkora  
Kochany i lekona pchor janczyk porateu u  
wystki obciade powise było. Staba.

Badany nie był z wyjątkiem zysania  
ciężkości. Natomiast propoganda komunistyczna  
była słaba. Politycy ich ogłaszali swoje  
konstytucje i wygłaszano uam ze Folster. jier  
uigoly nie powstanie.

Podczas uiego potytu i Radziwiliowic zostal  
zastrelony jeden lotnik uiezwanego uarwik  
A tzniosse z olineu uiatu tako ze  
otrzymali tylko 3 listy.

Dnia 24 uiesia zastypilem po uowic  
do A.P. i Starobieleka goric organizowal  
pau pput trisioski i po ujedzie do  
Pocke i cielowo do 7 Baom sap.  
ktory stajowal u Kottowice

Leon Brachanie jofk.